2022_2
CATALOGUS / CATALOGUE
Prijzen geldig tot 31/12/2022, excl. BTW - Prix valables jusqu’au 31/12/2022, hors TVA
155
BATTERIJLADERS / CHARGEURS DE
BATTERIE
156
LASSEN

PO
M
PEN
PO
M
PES
 BATTERIJ KLEM / PINCE POUR BATTERIE
OMSCHRIJVING / DESCRIPTION
Wisselsysteem
Système d’échange   Ref
• Rode klem / Pince rouge  BLTBKR
• Blauwe klem / Pince bleu  BLTBKB
OMSCHRIJVING / DESCRIPTION
Stroom  Materiaal    Ref rood  Ref zwart
Courant  Matériel    Ref rouge  Ref noir
• 40 A  Ijzer/ Fer    BLTKL40R  BLKL40Z
• 60 A  Ijzer/ Fer    BLTKL60R  BLKL60Z
• 150 A  Ijzer/ Fer    BLTKL150R  BLKL150Z
• 600 A  Koper, plastiek / Cuivre, plastique BLTKL600R  BLKL600Z
• 850 A  Brons / Bronze   BLTKL850R  BLKL850Z
• 1000 A  Brons / Bronze   BLTKL1000R BLKL1000Z
BATTERIJKLEMMEN / PINCES DE BATTERIE
BLTKL850 BLTKL1000
BLTKL150 BLTKL600
BLTKL40 BLTKL60
ZEKERINGEN AUTO / FUSIBLES DE VOITURE
OMSCHRIJVING / DESCRIPTION
Stroom Kleur
Courant Couleur  Ref  €
• 4 A Roos/ Rose BLTZA4
• 5 A Oranje/ Orange BLTZA5
• 7,5 A Bruin / Brun BLTZA7
• 10 A Rood/ Rouge BLTZA10
• 15 A Blauw/ Bleu BLTZA15
• 20 A Geel/ Jaune BLTZA20
• 25 A Wit / Blanc BLTZA25
• 30 A Groen/ Vert BLTZA30
ZEKERINGEN / FUSIBLES
OMSCHRIJVING / DESCRIPTION
Stroom
Courant  Ref
• 30 A  BLTZ30
• 40 A  BLTZ40
• 50 A  BLTZ50
• 80 A  BLTZ80
• 100 A  BLTZ100
• 500 A  BLTZ500
40A
50A
30A
80A